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*Gambar sekadar ilustrasi

Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI JELAJAH KEMBARA

KULAI

JLN TUANKU ABDUL RAHMAN

PKNS SHAH ALAM

BAUCAR PERCUTIAN
BERNILAI RM10,000

EZANEE BIN MOKHTAR

MOHD ALIFULLAH BIN ABDUL AZIZ

NURULAHDA BINTI MAD ISA
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SSI KILAUAN EMAS ASAS

MELAKA

JALAN SULTAN YAHYA PETRA

RM2,000

RM2,000

ROBERT STEPHENSON A/L ANTHONYMUTHU

NOR AINI BINTI ABD RAHMAN

Cawangan HadiahNama Pemenang

SSI ONLINE 

BANDAR BARU BANGI IPHONE 15 256GBNURUL BALQIS BINTI ROSLAN

Cawangan HadiahNama Pemenang

SSI 25 TAHUN GEMILANG

JOHOR BAHRU AKAUN MUAMALAT
GOLD-i BERNILAI RM25,000

SRI SURIA BINTI SAHAR

Cawangan HadiahNama Pemenang

HADIAH BULANAN BERSELANG

HADIAH BULANAN



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER GEMPAK (INDIVIDU)

SOUQ AL-BUKHARY

PUTRAJAYA

KOTA BHARU

KANGAR

JALAN MELAKA

RM2,000

RM2,000

RM2,000

RM2,000

RM2,000

CHE BARNI BINTI MOHD NOOR

MOHD KHAIRUL REEZA BIN RUSLAN

MOHD ZU BIN TALIB

WAHIDA BINTI SHARIFF

ZABIDAH BINTI ABU BAKAR
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SSI SAVER GEMPAK (PERNIAGAAN KECIL)

JALAN SULTAN YAHYA PETRA

KG RAJA

KAJANG

KOK LANAS

TEMERLOH

RM5,000

RM5,000

RM5,000

RM5,000

RM5,000

CRYSTALGUARD SECURITY SDN. BHD.

EN-EL CONSTRUCTION SDN. BHD.

F & F AGENDA ENTERPRISE

INB ENTERPRISE

OHS ENTERPRISE
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Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER 500+ 

HADIAH BULANAN

AMPANG POINT

TAMAN UNIVERSITI SKUDAI

JOHOR BAHRU

KOTA BHARU

KOTA BHARU

MENTAKAB

JELI

GLENMARIE SHAH ALAM

JALAN MELAKA

MUAR

TAMAN CHENG BARU

KULAI

UNIVERSITI TUN HUSSEIN ONN

KG RAJA

KELANG

KOTA BHARU

GLENMARIE SHAH ALAM

BANDAR BARU BANGI

JOHOR BAHRU

IPOH

IPOH

IPOH

KUANTAN

BANDAR BARU BANGI

JOHOR BAHRU

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

ADDEM MUSTAQEEM AZEM BIN MARTUNI

AIMI NORHANANI BINTI NORDIN

ALIEF WADZIR BIN AMIN

ASREHAN BINTI AB RAZAK

AZI RAHIMEE BIN MOHAMED

AZLAN BIN MOHAMAD

AZLINDA BINTI CHE YUSOFF

BAEVINRAJ THIAGARAJAH

CHE MALEK BIN JUSOH

ENDARIAN ANAK EDMUND

FATHIYUDDIN BIN IBRAHIM

HANIM BINTI JASMAN

IRFAN BIN MASIRI

JAMARUL FAIZ BIN JAMALUDIN

JESUDA A/L SUSANADAN

JIHADUDIN BIN YUSOFF

KARTINI AZNI BINTI ABDUL AZIZ

KURSIAH BINTI DOLWAHIT

LIEW YAP FAH

MICK CLARENCE WUN

MOHAMAD ASUAD BIN MOHD HALIM

MOHAMAD HAZRUL BIN ROSLAN

MOHAMAD NIZAM BIN HASNON

MOHAMED FAEEZ HANIF BIN ZULKIFLEE

MOHAMED NIZAM BIN MD ALI
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Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER 500+ 

HADIAH BULANAN

SERI MANJUNG

SERI MANJUNG

SEBERANG JAYA

KEMAMAN

SERI MANJUNG

KUALA TERENGGANU

JALAN MELAKA

TEMERLOH

PORT DICKSON

PORT DICKSON

KUANTAN

BAYAN BARU

GLENMARIE SHAH ALAM

KOTA BHARU

MUAR

TANAH MERAH

ALOR SETAR

JOHOR JAYA

ALAM DAMAI

GLENMARIE SHAH ALAM

TEMERLOH

PKNS SHAH ALAM

JOHOR JAYA

KUALA TERENGGANU

SEBERANG JAYA

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

MOHD FAEIZ BIN JAMALUDDIN

MOHD FAIZUL BIN ZUNI

MOHD HAFIZ BIN KASIM

MOHD RAFI BIN MOHAMAD TAHIR

MOHD SHAHRIL AMIN BIN SHAHDAN

MOHD TAKRIMI BIN ISMAIL

MOHD ZAMANI BIN ABD SHARIFF

MUHAMAD NASHRUL HAKIM BIN ZAIDI

MUHAMMAD AZFAR BIN JAMIL

MUHAMMAD IRSYADUDDIN BIN

MUHAMMAD ROSLAN BIN MANSOR

NASER MAHMOUD AHMED

NG SHWU YI

NIK HAFIZUL BIN NIK AB RAHMAN

NUR AZIIDAH BINTI AZMAN

NUR FADHILAH BINTI MOHD NAZRI

NUR HIDAYAH BINTI AHMAD

NUR SYAHERA BINTI AHMAD

OSMAN B SAMAD

RAJABIR RIZWAN BIN MOHAMED HANIFFA

SITI AMINAH BINTI AHMAD

SUHAIMI BIN SHAARI

SUWARTINI BINTI SAID

WAN NASRUDDIN BIN ABDULLAH

ZAINAL BIN ABDULLAH
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Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER BAHARU

HADIAH BULANAN

SANDAKAN

JALAN TUANKU ABDUL RAHMAN

KELANG

JALAN SULTAN YAHYA PETRA

TAMAN UNIVERSITI SKUDAI

TAMAN CHENG BARU

GEMAS

KUCHING

LABUAN

SEGAMAT

ALAM DAMAI

MELAKA

TAMAN CHENG BARU

BATU PAHAT

BATU PAHAT

KUCHING

RAWANG

KANGAR

TAMAN CHENG BARU

UNIVERSITI ISLAM ANTARABANGSA

KUCHING

TANAH MERAH

KUANTAN

KUCHING

MENTAKAB

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

ABDUL BASIR BIN JALIL

ABDULLAH BIN JAAFAR

AHMAD BIN ZAINUDDIN

AHMAD ZULKIFLI BIN YAACOB

AKHBAR BIN MUHAMAD

ALI YASAK BIN MAHMUD

ANOR KOLEKSI

ANUAR BIN DOLLAH

ARNI BINTI ANWAR

ASIAH BINTI ISMAIL

ATHIRAH BINTI MOHD TAN

AWALUDDIN BIN AWANG

AZRUL IZZUAN BIN MOHAMAD KAMAL

BU EE HWEE

CHEW KOK SIANG

EZTIANIE MALISSA BINTI MAHMUD

FAIRULAZNI BIN NGAH

HARLIYA BINTI ABD WAHAB

HENDRA BIN RADZUN

JAMILAH BINTI KARIM

JOANNE DAMIE ANAK MANCHA

KAMA AZRUL BIN KAMARUZAMAN

KHAIRIAH BINTI SULONG

KHAIRUL NAZRIN BIN LAILY @ RAMLEY

LEW TIAM FATT

Cawangan HadiahNama Pemenang



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER BAHARU

HADIAH BULANAN

BINTULU

SERI MANJUNG

SEREMBAN

JALAN SULTAN YAHYA PETRA

KUANTAN

GLENMARIE SHAH ALAM

KLUANG

GLENMARIE SHAH ALAM

JOHOR BAHRU

LEBUH PANTAI

TAMAN CHENG BARU

ALAM DAMAI

KUALA TERENGGANU

SANDAKAN

MELAKA

KUANTAN

TANAH MERAH

KUALA TERENGGANU

KLUANG

MELAKA

KLUANG

KUCHING

SUNGAI BESI

KOTA TINGGI

BANDAR BARU BANGI

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

M AZRULNIZAM BIN MISWAN

MOHAMAD HISHAM BIN ZAHARI

MOHD FAIZ BIN RAHMAT

MOHD HISHAM BIN MISDI

MOHD JAIS BIN SULAIMAN

MOHD NOOR BIN HASHIM

MOHD RIZUAN BIN SAMAD

MOHD SAFUAN BIN ABD RAHMAN

MOHD SAIFUL ADHA BIN MOHD IDROOS

MOHD YUSSOF BIN ABDUL LATIFF

MUHAMAD DZUL AFIZUDDIN BIN MOHD APANDI

MUHAMMAD FAUWAZ BIN ZAMZAM

MUHAMMAD HAFIZ BIN ISHAK

MURDIN BIN TUPARY

MUSTAPAH BIN OMAR

NOR NAAIMAH BINTI ABDUL MUBIN

NUR SHERIZA BINTI MOHD ZAMANI

NURUL HIDAYAH BINTI OTHMAN

RAMADHANI BIN BOSROH

ROSNAH BINTI AHMAD

SITI JARIAH BINTI KAMMAN

YUSRI ANAK NISHUN

ZAIM NAJMI BIN ZULKIFLI

ZALEHA BINTI ALI

ZULKERNAE BIN MOHAMED
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